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
межкомн. двери! Замер кон-
сультац. 8-905-710-67-62,   
915-214-81-18

УСТАНОВКА межкомн. две- �
рей, отделка вход. дверей, 
8-909-992-48-47

ЦИКЛЕВКА без пыли  �
лак ремонт местные                            
8-903-226-30-99

ЭЛЕКТРИК  работа любой  �
сложности. 8-967-106-99-16, 
906-742-01-77

ЭЛЕКТРИК 8906-033-34-60 �

ЭЛЕКТРИК качество и га- �
рантия 906-755-25-90 Павел

ЭЛЕКТРИК сборка ре- �
монт электрощитов                              
8-903-184-63-90

ЭЛЕКТРИКА все виды работ  �
Александр 8-906-033-53-67

ЭЛЕКТРИКА качественно  �
недорого 8-926-272-18-28

ЭЛЕКТРИКА полный спектр  �
услуг т. 8-916-328-73-60

ЭЛЕКТРИКА работа любой  �
сложности 8-905-750-76-77

ЭЛЕКТРИКА, видеонаблю- �
дение, ОПС гарантия качест. 
8-903-554-94-02 

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ любой  �
каприз 8-903-184-63-90

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ ре- �
монт, обслуживание, энер-
гоэффективные системы                  
8-925-200-65-80

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  �
РАБОТЫ (город/район)                             
т. 8-915-201-25-87

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ ра- �
боты 8-926-846-29-49

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ ра- �
боты т. 8-929-674-40-84

ЭЛЕКТРОСВАРКА ар- �
гон резак генератор                                
8-967-054-53-49

ЯМОБУР на базе МТЗ  �
8-916-690-00-59

ДРОВА береза                               �
8-903-202-65-15

ДРОВА березовые                      �
8-915-313-44-43

ДРОВА березовые колотые  �
8-925-355-51-50

ДРОВА колот.903-971-57-90 �

ДРОВА колот.906-036-04-88 �

ДРОВА топливные брикеты!  �
8-967-108-00-68

ЛИСТОГИБОЧНЫЙ  станок  �
для изготовления противо-
пож. дверей б/у 1,5 года. 
8-985-227-81-14

МЕТАЛЛ ДВЕРИ ниже себе- �
стоимости в связи с закры-
тием, оф. столы б/у недоро-
го 8-916-999-71-31

ЦЕМЕНТ  220 руб. пескобе- �
тон М-300 - 85 руб. ротбант 
- 395 руб. и др. стр. мат-лы. 
Доставка 8-495-646-12-47, 
8-903-728-81-62, 8-906-054-
90-23 www.sp-stroim.ru Сол-
нечногорск

     ЦЕМЕНТ М-500,                      �
8-964-527-67-06     



НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

4                      НЕДВИЖИМОСТЬ

ЮРИДИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1017, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

КВАРТИРЫ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

№ 102 (1043) 30 декабря 2013 г.

1-К.КВ. без отделки ц. 1900  �
т.р. 8-905-500-37-86;

1-К.КВ Дзержинского  �
1/9 общ 32, б/б ц 2100.                      
8-905-500-65-77;

1К.КВ. улПобеды,4,  �
общ.49,7, 3/4кирп. цена 
3600т.р. 8-903-550-47-35;

1-2-3-К.КВ.                                      �
т.8-905-515-95-97;

1К КВ 2800тр евроремонт  �
8-905-520-74-21

1К КВ г. Высоковск                           �
т. 8-916-469-71-83

1К КВ ул. Молодежная  �
кирпич 31кв м 1850000р                 
8-964-639-08-18

1К. КВ 36кв.м д. Третьяково,  �
СУР, ремонт, счетчики, дом 
кирпичн., свободна, док-
ты готовы 1400000р. торг.                    
т. 8-968-648-60-04

1К. КВ 36кв.м Клин- �
ский район, СУР, космет. 
ремонт 1400000р. торг                                   
т. 8-968-648-60-04

1К. КВ Высоковск 1 млн. 400  �
т. 8-916-958-16-52

1К. КВ г. Клин, Во- �
локоламское ш. 49кв.м                                        
т. 8-903-667-25-09

1К. КВ Клин, без балкона  �
1550 т.р. 8-925-111-50-12

1К. КВ Клинский р-н, дешево  �
т. 8-963-772-83-99

1-К.КВ Клин ул. Лени- �
на 9/9 эт. ц 2300000 торг                        
8909-697-88-88

1-К.КВ. 32 кв.м. 7/9 эт.  �
дома Клин ул. Чайковско-
го, д. 60 без посредников                        
8-916-241-43-53

1-К.КВ. 7 этаж, сроч- �
но т. 8-909-639-55-32,                      
8-903-674-36-67

1К.КВ. 97кв.м центр стал.  �
собств. поср.не бесп.                  
906-753-47-46

1-К.КВ. Бородинский проезд  �
т. 8-926-372-82-08

1-К.КВ. ЖК "Акуловская Сло- �
бода" 3/4 МК 29/15/7,5 под 
чист. отделку собственность 
1700000р. 8-926-371-02-00

2К.КВ. Бородинск пр. прох.  �
2/5, 44кв. цена 2850т.р.                        
903-550-47-35;

2-К.КВ. в районе вокзала ц.  �
2200 т.р. 8-905-500-37-86;

2-КВ новостройка.                  �
8-905-500-37-86;

2К КВ Высоков 2эт бал- �
кон прох собств 1950тр                     
8-926-435-95-35 

2К КВ г. Высоковск, 2/5  �
Владыкино 18, 2200тр                     
8-906-746-43-03

2К КВ Клин. р-н 44 м2  �
кирп дом балкон 1,3 млн.                      
8-910-403-78-12

2К КВ т. 8-967-178-03-56 �

2К КВ ул Мира д.28 3/4 П  �
балк т. 8-903-126-91-26

2К. КВ 4/5 46кв.м 2400 т.р.  �
8-925-111-50-12

2К. КВ площ. 44 кв.м д/о  �
Чайковский, СУР, 2 этаж, 
ремонт цена 1800000р.                            
т. 8-968-648-60-04

2К. КВ 44кв.м Клинский рай- �
он, 1750000р. срочно, торг.                 
т. 8-968-648-60-04

2К. КВ 53 кв.м, ул/пл 2/5  �
2900 т.р. 8-925-111-50-13

2К. КВ г. Клин, 3/5,  �
2600000р. торг док-ты го-
товы, прописанных нет                             
968-648-60-04

2К. КВ д. Захарово, 44  �
кв.м, СУС, 1700000р. торг                             
т. 8-968-648-60-04

2К. КВ Клин, ул. Загородная  �
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Клин-5                                �
8-916-467-38-13

2К. КВ прох. балкон 2050 т.р.  �
срочно! 8-925-111-50-12

2К. КВ Чепель 2 млн. 300 т.  �
8-916-958-16-52

2К.КВ Новая, д 2, центр  �
4/5 общ 45.5. цена 3000.                              
8-905-500-65-77;

2-К.КВ хрущ. ул. Мира,  �
26, 3 эт. кирп. дом                                  
8-909-697-88-88

2-К.КВ. 4/5 пан.д. пл. 44  �
кв.м. балкон встроенная кухня 
шкаф купе евроремонт сроч-
но Солнеч-к ЦМИС, 8-915-
015-44-00, фото на сайте 
9150154400.ru

2К.КВ. Высоковск                       �
906-048-37-38

2-К.КВ. Клин-5 ремонт  �
58 кв.м. посред. не бесп.             
903-217-37-40

2-К.КВ. п. 31 Октября.                           �
905-561-23-07

3К.КВ ул. Чайковского,  �
46 общ 75 изол. цена 3550.                       
8-905-500-65-77;

3-К.КВ центр.                                �
8-905-500-37-86;

3-К.КВ. Высоковск сталин.  �
общ. 82 кв. цена 3100т.р.                       
8-903-550-47-35;

3-К.КВ. Мира 9/6, сталин.  �
1/3, общ75, цена 3300т.р.            
8-903-550-47-35;

3-К.КВ. пос. Решетнико- �
во изол. собственник 4/4 
эт. общ. 58 кв.м. ц. 2570т.р.                    
8-926-842-88-05

3К КВ Гагарина д. 6 72м 14эт  �
2лодж 8-926-889-24-03

3К КВ К. Маркса 88,  �
5/5 ремонт балк. 3млн.                            
903-177-26-88

3К КВ пос. Чайковского              �
8-964-639-08-18

3К.КВ. 54кв 2,9м.                           �
8-906-048-37-38

3К КВ ул 50 лет Октября 3/5  �
эт хрущевка 8-916-196-62-10

3К. КВ 55кв.м г. Клин,  �
смежно-изолир. ремонт, 
док-ты готовы, собств-ть 
более 3 лет, цена 3600000                                 
т. 8-968-648-60-04

3К. КВ 61кв.м изол. 7/9 3450  �
т.р. 8-925-111-50-13

3К. КВ г. Клин цена  �
3650000р. торг, срочно!                                         
т. 8-968-648-60-04

3К. КВ изолир. г. Клин,  �
улучш. план. площ. 70 кв.м                              
т. 8-903-667-25-09

3К. КВ Клин, ул. К.Маркса                  �
т. 8-903-667-25-09

3К. КВ хрущ. центр                                �
т. 8-906-777-82-07

3-КВ ц. 1,8 м.р. Ключ. пер.                        �
8-963-771-44-64

3КВ Чепель цена 2750тр                    �
8-915-217-26-16
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

ДОМ, дачу                                   �
8-499-733-21-01

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 �

КВАРТИРУ на 1 этаже в г.  �
Клин т. 8-968-648-60-04

КВАРТИРУ у собственника в  �
г. Клин, рассмотрю все вари-
анты т. 8-968-648-60-04

КВ-РУ ком-ту.                                 �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 �

КУПЛЮ квартиру                             �
963-692-17-55

СРОЧНЫЙ ВЫКУП  �
КВ-Р на ваших условиях                           
8-916-627-69-85

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

1К. КВ на 2к. кв+доплата  �
8-925-199-17-34

2-К.КВ. в г. Высоковск на 3-к.  �
или 4-к. кв. в г. Высоковске т. 
8-964-534-24-40

3К. КВ на две 1к. кв                      �
8-925-199-17-34 

4К КВ 3 М-Н на 2к кв изо- �
лир не 1 не посл. этаж                                
8962-900-16-00

ДОМ Клин ц1,6 м.р.  �
на кв-ру или продам                                   
8-906-774-46-43

ЧАСТЬ дома с удоб.  �
на 2 кв-ры варианты                                
8-916-721-68-55

1-К.КВ. (напротив Вечного  �
огня) недорого 967-179-69-48 

1-КВ центр Клин,                         �
8-903-521-41-00

1-2-3К.КВ всем                          �
8-963-772-15-52

1К.КВ евро центр                             �
963-771-47-74

1К КВ  в центре                          �
8-963-771-15-52

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ в Клину                              �
8-906-743-98-43

1К КВ гражданам РФ                        �
т. 8-926-025-29-64

1К КВ посуточно                              �
903-195-37-53

1К КВ ул Мира за 13 школой  �
1эт местным семье гр РФ, ме-
бель теле есть, нет хол. стир. 
маш. 15тыс + свет + антенна + 
телефон и предоплата 15тыс                    
8-962-979-88-94 

1К КВ центр новый  �
дом, мебель только РФ                           
8-963-712-79-44

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

1-К.КВ. в Клин-5 есть все  �
кроме стир. машины и теле-
визора только гр.РФ т. 8-967-
031-11-91 Ярослав

1К.КВ. центр 16т.                               �
963-771-46-93

   2К.КВ. вокзал                           �
8-906-774-63-41;

2К.КВ. мебель                              �
8-909-162-54-61;

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2-К.КВ 5 мкр.                              �
8-963-771-47-78 

2К КВ в центре                           �
8-963-771-15-52

2К КВ семье гражданам  �
РФ. Агентствам не звонить!                 
т. 8-929-501-52-48

2К КВ в Клину                           �
8-906-743-98-43

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

2К.КВ. 3 этаж панел.  �
дома 8-903-162-42-15,                        
8-926-182-01-88

2КВ 3мкр б/посред.                          �
909-968-96-06

2-КВ. 3 мкр.20т.                           �
963-771-46-88

3К.КВ. в 3 мкр.                              �
8-906-774-63-41;

3К.КВ. у рынка                              �
8-909-162-54-61;

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К КВ в Клину                           �
8-906-743-98-43

3К КВ К. Маркса д. 88 без  �
меб 10тыс+ком 903-293-94-05



8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ-КУПЛЮ

8-903-735-75-57

КУПЛЮ

 в любом состоянии
АВТО
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СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-906-789-88-88, 2-71-26

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

8-910-478-59-98,                                      
8-985-970-63-60

г. Клин

помещений под автосервис, 
производство, склады, офисы, 

S - 15, 100, 150, 1000, 1500, 
2000 кв. м. Подъезд еврофур,                            
отапливаемые,  высокие по-

толки, 1-этаж, видеонаблюдение, 
офисы, общежитие, Интернет, 
охраняется ЧОП. Собственник

АРЕНДА

8-905-561-23-07

СДАМ ПОМЕЩЕНИЕ

под студию красоты 
Центр, 30,2 м2 

ПОД ОФИС

8-906-789-88-99, 2-71-26

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
ОТАПЛИВАЕМОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 

ПОД ПРОИЗВОДСТВО 
ИЛИ СКЛАД, 500 КВ. М

НЕДВИЖИМОСТЬ 
СНИМУ

AUDI
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